INVESTITORI: KEDS SH.A.

(KEDS

KOMPANIA KOSOVARE PER DISTRIBUIM DHE FURNIZIM ME ENERGJI ELEKTRIKE SH.A
BULEVARDI BILL KLINTON NR. 3

PRISHTINE 10000, REPUBLIKA E KOSOVES

KEDS

PROJEKTI KRYESOR

EMRI | PROJEKTIT:

RIPARIMI | KULMIT NE OBJEKTIN E KEDS-IT

NS XERXA 35/10kV
LOKACIONI: PRISHTINE REVIDIM - 01
EMRI DHE MBIEMRI TITULLI NENSHKRIMI
PUNOI: Perparim Thagqi Ing. Dipl. Ndert.
BASHKEPUNOI: last printed 2019-10-23
NUMRI I VIZATIMIT:

1

VERTETOIL: Faruk Gjukaj Ing. Dipl. Ndert. PERPJESA:
1:




%
%4 ",/< v',IIl

7/
L

| \ W77 L4
i

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji elektrike SH.A
Kosovo Electricity Distribution and Supply Company J.S.C
Kosovsko Preduzece za Distribuciju i Snabdevanje Elektricnom Energijom D.D

PROJEKTI/PROJECT:
Lokacioni RIPARIMI | KULMIT NE OBJEKTIN E KEDS-IT
NS XERXA 35/10kV




BAZA E KULMIT

1345

Ulluk vertikal

Ulluk horizontal

6L

ey A\

A

=

=

A

=

=

"

=

=

=

=

=

"

=

A

I YRl el Yl el el et Vel Y
CYROYROEOY RO ROYROECYECYY
'o.“o- 'o."oﬂ 'o."o@.‘o."
() . () -. Or NP
O

¥ ¥ 4 ¥ v ¥
O

O o
OF -o. .o. DENDPAD
¥ ‘ 4 ' ¥
.O...OF..O ..o .

e WoNe
el
e gl
' ‘O.."O
hgs
NI
2ry)

S e R0
L0 e e

&
oS

¥

)
R
A AO A OAO
GG

PO OO
.O ..OF..O .
e
R

OO O )

ele
.H..o.“
CA )

s

JRATRNENEN b
b b b b
slelelelelsleielelelelelel

)

Ulluk vertikal

[443

log Mo DoqMeqMugug g g Seg e NegNeg®
6L

& & & & &

‘)
A ol o ol B R
B\Z
= ol ol o ol g
on
= 2 S 8 S (SN
(q\]
<
M S A AN .\ A .\ .\l
o ol 2m
S
> & v
T
o of M
o ol b
o ol b
.//a
o ol o g
g Sk -
< o of b mz
gz
o ol N =3
—
= g
o ol N = S
5 Y <
>
o ol N =
INE
SU N 0

[eluoziioy MnjiN

168 1 6lc

1680

525

Kosovsko Preduzece za Distribuciju i Snabdevanje Elektricnom Energijom D.D

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji elektrike SH.A

Kosovo Electricity Distribution and Supply Company J.S.C

(KEDS

_M ™
[%2) o
3 :
w2 t
> < w
L2 e S
oL 2L <
wpol= = =
=S o S || Ww
Omw|oO S|E| 1
mon.o il Z|38 |0
TNW m.|
X =3
Ew .=
55X HI=
€529 |2
RS 2l&lw
- |S|<|8|F|=
s |2|c|é8 =
= 7G| x| E|O
T [ITR %) =
2 |Ela|g2]|g|s
a <|W| S 5|8
- O|X || |w
o
2 |& &
1oz o
T ) W
= o =, 14
—_ w O | W I|ln
> J41Z O |w
@ % x|= o m o
IS N O|Z|W|—X
< SlElS|x(o |
O HE|C|E|x|x
B E% - |Ww
2lw|g|O =)
x> M W W o
% Z|0|g|¥ m

last printed 2019-10-23




RIPARIMI | KULMIT NE OBJEKTIN E KEDS-it NS XERXA 35/10kV




RIPARIMI | KULMIT NE OBJEKTIN E KEDS-it NS XERXA 35/10kV




RIPARIMI | KULMIT NE OBJEKTIN E KEDS-it NS XERXA 35/10kV




